



PARTS LIST		
ITEM	QTY	PART NUMBER
1	2	Side Plade
2	1	Hylde 1
3	1	Hylde 2
4	1	Hylde 3
5	1	Hylde 4
6	1	Håndtag
7	1	Aksel
8	2	200mm. Hjul
9	2	Hjul lås
10	2	Små Hjul
11	6	Plast Prop
12	2	Plade fil Kabel
13	4	Nylon Skive
14	6	Flange Møtrik M6
15	2	Bolt M10x20
16	2	Møtrik M10
17	24	Skrue M6x8
18	2	Skrue M6x12
19	4	Skrue M6x40